


<b>Dodávateľ</b> IČO: 36836711 DIČ: 2022464763 IČ DPH: SK 2022464763 SzTEL s.r.o.  Šafárikova 112 048 01 Rožňava Prevádzka: Tel: 058/788 53 40 Fax: 058/788 53 41 Peňažný ústav: ČSOB IBAN: SK38 7500 0000 0040 0792 2962 Účet / kód: 4007922962 / 7500 SWIFT:CEKOSKBX Okresný súd: Košice, vložka číslo: 20435/V  Objednávka č.: Dodací list č.:FO/2021310  Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.	Konšt. symbol: 308 <b>FAKTÚRA č.: FO/2021310</b> Variabilný symbol: 2021310  <b>Odberateľ:</b>  OBEC Krásnohorské Podhradie  Hradná 156 049 41 Krásnohorské Podhradie  IČO: 328421 IČ DPH DIČ: 2020961415  Dátum vyhotovenia: 01.12.2021 Dátum splatnosti: 30.01.2022 Daňová povinnosť: 30.11.2021 Dátum dodania: 30.11.2021																												
<table style="width:100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width:40%;"><b>Fakturuje Vám</b></td> <td style="width:10%; text-align: center;">MJ</td> <td style="width:15%;">Počet MJ</td> <td style="width:15%;">Cena MJ bez DPH</td> <td style="width:10%;">%DPH</td> <td style="width:10%;">Zřava %</td> <td style="width:10%; text-align: right;"><b>Celkom bez DPH</b></td> </tr> <tr> <td>za prevedené elektroinštalačné práce: Prípojka pre</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Výdajný stojan, cena podľa dod.listu č. 072/2021</td> <td style="text-align: center;">ks</td> <td style="text-align: center;">1,000</td> <td style="text-align: right;">1 515,02</td> <td style="text-align: center;">20,00</td> <td></td> <td style="text-align: right;">1 515,02</td> </tr> <tr> <td colspan="6" style="text-align: right;"><b>Celkom bez DPH :</b></td> <td style="text-align: right;"><b>1 515,02 EUR</b></td> </tr> </table>		<b>Fakturuje Vám</b>	MJ	Počet MJ	Cena MJ bez DPH	%DPH	Zřava %	<b>Celkom bez DPH</b>	za prevedené elektroinštalačné práce: Prípojka pre							Výdajný stojan, cena podľa dod.listu č. 072/2021	ks	1,000	1 515,02	20,00		1 515,02	<b>Celkom bez DPH :</b>						<b>1 515,02 EUR</b>
<b>Fakturuje Vám</b>	MJ	Počet MJ	Cena MJ bez DPH	%DPH	Zřava %	<b>Celkom bez DPH</b>																							
za prevedené elektroinštalačné práce: Prípojka pre																													
Výdajný stojan, cena podľa dod.listu č. 072/2021	ks	1,000	1 515,02	20,00		1 515,02																							
<b>Celkom bez DPH :</b>						<b>1 515,02 EUR</b>																							
<b>Rozpis DPH v EUR</b>																													
Sadzba DPH	Základ DPH	DPH	Celkom																										
základná 20%	1 515,02	303,00	1 818,02																										
Súčet	1 515,02	303,00	1 818,02																										
<b>Celkom :</b>						<b>1 818,02 EUR</b>																							
<b>Uhradiť :</b>						<b>1 818,02 EUR</b>																							
 Šafárikova 112 048 01 Rožňava IČO: 36 836 711 DPH: SK2022464763 Tel: 0907 204 003																													
Vystavil: Správca																													

YPFSM110102, 8.50.1055, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

<b>OBEC KRÁSNOHORSKÉ PODHRADIE</b>	
20-12-2021	Dátum prijatia
Miesto prijatia	Miesto vydania

SzTEL s.r.o.  
Šafárikova 112  
048 01 Rožňava

IČO: 368 36 711  
IČ DPH: SK2022464763  
Okresný súd Košice, vložka číslo 20435/V

### Dodací list č. 072/2021

Odberateľ:  
Obec Krásnohorské Podhradie  
Hradná 156  
049 41 Krásnohorské Podhradie

Elektroinštalčné práce Prípojka pre Výdajný stojan	M.j.	Množs.	Montáž		Dodávka	
CYKY-J 3x2,5	m	60	0,67	40,20	0,57	34,32
CY/H07V-U 6 zeleno-žltý	m	63	0,55	34,65	0,78	49,20
AYKY 4x16mm <sup>2</sup>	m	8	0,75	6,00	2,21	17,69
KOPOFLEX 40/32	m	55	1,05	57,75	1,05	57,48
KOPOFLEX 63	m	12	1,30	15,60	2,75	33,00
Trubka PVC 32	m	3	0,90	2,70	1,01	3,04
Pásovina FeZN 30*4	m	25	1,25	31,25	2,98	74,53
Fólia červená	m	55	0,55	30,25	0,05	2,90
Výkop rýh	m	55	9,80	539,00	-	-
Žásyp rýh	m	55	2,25	123,75	-	-
Svorka SR 02	ks	1	2,64	2,64	0,84	0,84
Rozvádzač RE.1.1 N do 63A	ks	1	26,50	26,50	79,44	79,44
Pilier k RE 3.1.N	ks	1	-	-	59,49	59,49
Istič 10B/1	ks	1	3,85	3,85	2,35	2,35
Páska Bandimex	ks	3	1,15	3,45	2,44	7,33
Skrinka 4 modul.	ks	1	9,80	9,80	10,36	10,36
Prúdový chránič ACTI9 10AB030	ks	1	5,95	5,95	43,45	43,45
HUS svorkovnica	ks	1	8,75	8,75	9,02	9,02
Prerážanie betónu 30cm	ks	1	8,50	8,50	-	-
<b>Spolu</b>				<b>950,59</b>		<b>484,43</b>

Odborná prehliadka a skúška ks 1 80,00 80,00

Dopravné	%	3,6	-	-
Stratné	%	5	-	-
Podružný	%	3	-	-
PPV	%	6	-	-
<b>Cena celkom bez DPH</b>				<b>1 515,02 €</b>
DPH 20%				303,00 €
<b>Cena celkom s DPH</b>				<b>1 818,02 €</b>


 Šafárikova 112  
 048 01 Rožňava  
 IČO: 36 836 711  
 IČ DPH: SK2022484763  
 Tel.: 0907 204 003  
**SATEL S.R.O.**